

RF Invest Holding ApS
Langeløkke 1, 8381 Tilst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 39 66 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Forozan Faizzad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. juli 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RF Invest Holding ApS Langeløkke 1 8381 Tilst
	CVR-nr.: 43 39 66 92
	Stiftet: 8. juli 2022
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
Direktion	Forozan Faizzad
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Rosa Faizzad A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i Rosa Faizzad A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.945 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.766 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-20.945
Øvrige finansielle omkostninger	-6.821
Resultat før skat	-27.766
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-27.766
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-27.766
Disponeret i alt	-27.766

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>267.627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.627</u>
Likvide beholdninger	<u>24.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.650</u>
Aktiver i alt	<u>691.650</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-27.766
Egenkapital i alt	<u>12.234</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.416
Anden gæld	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.416</u>
Passiver i alt	<u>691.650</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.766</u>	<u>-27.766</u>
	<u>40.000</u>	<u>-27.766</u>	<u>12.234</u>

Noter

8/7 2022
- 31/12 2023

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 8. juli 2022	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	400.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RF Invest Holding ApS
Rosa Faizzad A/S, Aarhus	75 %	3.228.505	-1.271.495	400.000
		3.228.505	-1.271.495	400.000

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.